TI-P693-15
EMM Issue 1
(KR 2103)
LP21 정전용량식 수위 검지기
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2103
● 개요
스파이렉스사코 LP21은 PA420 수위 신호증폭기와 사용하여 수위를 전송하도록 설계되었다. 수위전송장치는 스파
이렉스사코의 컨트롤러와 호환가능하다. 호환되는 컨트롤러는 on/off식 제어, 모듈레이팅 제어, 경보, 빌딩 제어시

검지기는 ½″ BSP 암나사에 연결한다. 검지기를 보일러 동체나 출렁거리는 탱크 내부에 설치하는 경우 보호튜브가 필요하다. 보호튜브는 검지기의 팽창길이를 커버할 수
있을 만큼 충분히 길어야 한다. 다음은 0 - 239 °C에서 검지기의 최대 팽창길이를 보여준다.
● 주문방법
예: 1 off Spirax Sarco LP21 capacitance level probe with BSP connection. Probe length 470 mm.
● 사양 작성 방법
스테인리스강 재질의 몸체와 검지기 팁, PTFE 재질의 검지기 보온재로 구성되는 정전용량식 수위 검지기 LP21.
 PA420 신호 증폭기를 장착하여 on/off 제어 및 모듈레이팅 제어 기능 필요
검지기 길이 (mm) 최대 확장 길이 (mm)
470 13
550 15
600 16
650 17
750 20
800 21
900 23
950 25
1,050 27
1,200 30